Página 1 de 1

UNIVERSIDADE CATÓLICA DE PELOTAS

PRÓ-REITORIA ACADÊMICA

ADITIVO Nº 01 AO EDITAL Nº 077/2024 – PRAC/UCPEL – PROCESSO

SELETIVO PARA TRANSFERÊNCIA EXTERNA - MEDICINA 2025

A Pró-Reitoria Acadêmica da Universidade Católica de Pelotas - PRAC-UCPEL, no uso

de suas atribuições, torna público o presente ADITIVO Nº 01, com as alterações destacadas na

cor vermelha, conforme segue:

7.3.4. O resultado preliminar será divulgado no dia 16/12/2024 em https://ucpel.edu.br/editais.

7.3.6. Resultado dos recursos e publicação do resultado da pré-análise: dia 18/12/2024 em

https://ucpel.edu.br/editais.

→ Todos os demais itens do EDITAL Nº 077/2024 – PRAC/UCPEL – PROCESSO SELETIVO

PARA TRANSFERÊNCIA EXTERNA - MEDICINA 2025 permanecem válidos e inalterados, em

tudo o quanto não conflitarem com o presente ADITIVO Nº 01.

Secretaria da Reitoria da Universidade Católica de Pelotas-UCPEL, aos dezesseis dias do

mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e quatro.

Prof.ª Drª. Moema Nudilemon Chatkin

Pró-Reitora Acadêmica

https://ucpel.edu.br/editais
https://ucpel.edu.br/editais